【お披露目会概要】

日 時： 令和7年（2025年）9月29日(月) 10:00〜10:30頃

場 所： 北海道中央バス札幌ターミナル 9番乗り場付近

（札幌市中央区大通東1丁目3）

参加者：

（予定）

内 容： ラッピングバス新デザイン紹介

レバンガ北海道選手挨拶

バス撮影会

一般観客向けのフォトセッション

ラッピングバス出発

＜お客様へ＞

北海道中央バス株式会社

9/29(月) レバンガ北海道ラッピングバス
お披露目会のご案内

このたびレバンガ北海道のオフィシャルサプライヤーを務める弊社は、札幌市の協力
のもと、2024-25シーズンに続き、2025ｰ26シーズンもレバンガ北海道のラッピング
バスを運行することとなりました。

つきましては、下記のとおり新デザインのラッピングバスお披露目会を開催いたします
ので、皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

記

令和7年（2025年）9月24日

レバンガ北海道
代表取締役社長
折茂武彦様

島谷怜選手 ドワイト・ラモス選手 関野剛平選手 菊地広人選手

お問い合わせ先
札幌ターミナル（総合案内）
☎0570-200-600